



# Boksene ruller ut!

**Interessen for utplassering av bokser vil være sterkt økende i 2019 og vi ligger godt an per dags dato.**

Det er god progresjon i NLM Gjenbruk og Miljø, og Kristiansund har nylig satt ut 12 innsamlingsbokser. Åshild Bergem organiserer og Bernhard Lillevik bruker sine gode kontakter i næringslivet – de frivillige gjør en formidabel jobb med å tømme boksene! Videre er det levert 22 bokser til Ørsta for plassering i Ørsta og i Ålesund. Hermann Dal og Gabriel Ølstørn går foran og finner en vei. På litt sikt har vi en gode løsninger også her.

Vi skriver også avtale med Storhamar Hockey som vil finne plasser i Hamar og omegn. Videre vil en attføringsbedrift tømme boksene der. Sparta Hockey vil finne plasser i Sarpsborg og omegn. Samarbeidet berører ikke det allerede gode arbeidet som gjøres i NLM Gjenbruk Sarpsborg hvor Rolf Kristian Skaar organiserer tømningen.

**Noe spøkefullt kan man si, at utrullingene av disse boksene er den største reklamekampanjen til Norsk Luthersk Misjons-samband noensinne.** Vi får innpass og profilering på steder vi tidligere ikke har vært tilstede, og bygger på denne måten et positivt kjenskap til det viktige arbeidet vi er med på.



*I Kristiansund er det nylig kommet bokser. Det meldes om gode resultater allerede etter første uken. Boksene som nå kommer er produsert klimanøytralt, og som den første i markedet setter vi ut klimanøytrale bokser. NLM Gjenbruk går foran og setter standarden.*



## Møt Kjersti

Det er med glede vi kan introdusere Kjersti H Stavran, som ansatt i en toårig prosjektstilling i Trøndelag. Hun er tilknyttet administrasjonen i NLM Gjenbruk, men med arbeidssted Trøndelag. Hun vil ha som hovedoppgave å følge opp og samarbeide med butikkene, jobbe med oppstart av 2-3 nye butikker, jobbe med flytting av butikken på Saupstad. Hun vil også jobbe med å styrke samarbeidet mellom butikkene og NLM regionalt og lokalt. En annen viktig oppgave blir å jobbe med rekruttering av medarbeidere, og være kontaktperson for NLM Miljø. Det skal bli spennende å gjøre erfaringer med en slik stilling, hvilken effekt vi får ved å ha ansatte som kan være mye tettere på butikkene i ett område.

## ØKONOMI

Rekordresultat i november:  
kr. **3.931.913,-**

Vi har aldri omsatt for så mye på en måned før!

## VIVA MEDIA

Vi har inngått et samarbeid med Viva Media fra januar 2019, og har stor forventning til dette. De vil hjelpe oss å gjøre NLM Gjenbruk bedre kjent rundt i det ganske land.

## NETTBUTIKK

Nettbutikken står klar! Det betyr at alle butikkene med frimodighet kan legge ut varer til fastpris eller auksjon. Ta kontakt med Alise for innlogging og veiledning.

## Opplev Kenya!

En ny tur i regi av NLM Gjenbruk seiler opp. Denne gangen er det Kenya som står for tur. **14.-27. november er datoen.** Det er maks 20 plasser, noter derfor datoen med en gang. Mer informasjon vil komme!

## Bjarte har ordet:

### Rett før jul deltok jeg i begravelsen til en som kom til tro gjennom en av butikkene våre.

Det var sterkt å høre i kirken og på minnesamværet hvordan vedkommende hadde fått et helt nytt liv, ordnet opp i brutte relasjoner, og en trygghet i møte med døden.

Når vi nå på nyåret fikk vi tallene for november 2018, ser jeg at vi nærmet oss 4 millioner i overskudd på en måned. Dette er høyeste resultat på en måned noensinne.

**NLM Gjenbruk dreier seg primært om misjon.** I form av møter med mennesker i butikkene, og midlene til det viktige arbeidet vi er med på. Når vi nå går inn i et nytt år, vil jeg nevne en ting jeg har reflektert litt over. Hvordan sikrer vi at NLM Gjenbruk fortsatt kan være til velsignelse i årene fremover? I løpet av de årene vi har holdt på har vi vært med på å endre gjenbruks-bransjen i Norge i positiv forstand. Vi driver butikker som folk blir glad i, som selger godt og hvor frivillige trives. Det er generelt en økende interesse for gjenbruk. Potensialet for fortsatt vekst er derfor stort. Samtidig ser vi også en økt profesjonalisering innen gjenbruk, og konkurransen øker. Aktører som Ikea starter med gjenbruk, OneCall snakker om gjenbruk, flere og flere kjendiser profilerer gjenbruk. Etter Idrettsgallaen hadde VG fokus på at en av programlederne brukte en gjenbrukskjole, ett veldig bevisst valg fra NRK.

I året som gikk hørte jeg en av de fremste foreleserne i Sverige uttale: **det finnes ingen stadier mellom utvikling og avvikling.** Jeg tror det alltid er en fare for å bli hengende igjen i «gamle arbeidsformer som ikke virker» - som Ludvig Hope skrev det i 1910. Han påpekte at verden stadig forandrer seg, og vi med den, og da er det viktig at vi klarer å fornye oss. *«Tenk bare på våre gårdbrukere hvorledes de i vår tid må forandre arbeidsmetoder for å kunne holde stillingen som gårdbrukere, mens de er dømt til stagnasjon og tilbakegang som holder seg til det gamle, fordi de mener at det tjener best.»* (Ludvig Hope, Kinseseren nr 3, februar 1910)

**Det jeg nå skriver betyr ikke at det vi i NLM Gjenbruk har gjort og gjør i dag ikke er bra, for vi driver veldig godt kjære gjenbruksvenner.** Men samtidig som vi gleder oss over det som fungerer bra, må vi finne den beste mulige veien videre. **Vi må ha vilje og evne til å lytte, lære og forandre. Da motvirker vi stagnasjon og tilbakegang.** Videre har vi styrket staben i NLM Gjenbruk med kompetanse som gjør at vi sammen kan skape morgendagens gjenbruksbutikker. Mitt håp for det nye året, er at vi ikke bare skal klare å videreføre, men også **forsterke** det gode arbeidet vi gjør. Sammen tror jeg vi kan bli den beste gjenbruksaktøren i Norge. Til ære for misjonens Herre og til glede for mennesker.

## ADMINISTRASJONEN

Tlf 40 44 34 50



**Bjarte:** Daglig leder. Overordnet ansvar, avtaleansvarlig m.m. (brydland@nlmgjenbruk.no)



**Tommy:** Administrasjonsleder. Økonomi, kasseansvarlig m.m. (teriksen@nlmgjenbruk.no)



**Alise:** Informasjon, marked og butikkoppfølging. (anystoyl@nlmgjenbruk.no)



**Aleksander:** Design, konsept og utviklingsansvarlig. (aenne@nlmgjenbruk.no)



**Kjersti:** Prosjektkoordinator Trøndelag (kstavran@nlmgjenbruk.no)



**Tom (frivillig):** Bilansvarlig (trosberg@nlmgjenbruk.no)

## Nytt fra NLM Miljø

Vi jobber aktivt med flere oppkjøpere/kunder for den laveste kvaliteten og dette vil ha fokus. Original rett fra boksen etterspørres ukentlig. **Ny pakkerutine datert 4. desember 2018 er sendt ut. Det er viktig at butikklede-le ser mailboksen for butikken og at informasjonen kommer helt ut.** Det vil være avgjørende for prisen vi oppnår for de neste forsendelsene. Noen justeringer på NLM butikkretur/frasortert må til slik at vi får solgt denne kategorien.

**Vi har ansatt Paul Johanesen (50) som Kvalitet- og logistikkansvarlig.** Paul har mange års erfaring med logistikk fra Statoil. Han er gift og har tre barn. Paul starter den 10.januar. Vi ønsker han velkommen med på laget.



Spennende ting på gang i Fredrikstad!